
Alfa Agency s.r.o. 1/3

Jazykové kurzy

Centre of English Studies
Edinburgh - V. Británie

Centre of English studies (CES) byla založena v
roce 1979 a patří mezi nejprestižnější školy v
Evropě. V roce 2014 byla vyhlášena školou roku a
má několik akreditací. Škola se nachází pouhých
pár minut chůze od proslulé Princes Street, která
je centrem nákupů a zábavy. Edinburgh je město
kontrastů kombinujících nakupování, historické
památky, zahrady a spousty restaurací a kaváren.
Edinburgh se právem řadí mezi nejvíce vzrušující a
kulturně krásná města na světě.

Název školy: Centre of English Studies
Národnostní složení: Itálie 12 %, Španělsko 12 %,
Rusko 10 %, arabské země 10 %, Švýcarsko 9 %
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 14
Průměrně studentů ve třídě: 12
Délka lekce: 45
GE levels: 6
Měna: GBP

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden)
Ubytování v hostitelské rodině, polopenze, cena od

1 096 GBP
33 866 Kč

2 042 GBP
63 098 Kč

Ceny zahrnují: daný kurz, ubytování, uvedenou stravu a veškeré reg. poplatky školy. Není zahrnuta
doprava ani kapesné.

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Fotogalerie



Centre of English Studies - Edinburgh: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/3



Centre of English Studies - Edinburgh: V. Británie (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/3


	Centre of English Studies
	Úvod


